様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

　八幡平市長　　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

八幡平市住宅水洗化リフォーム支援事業助成金交付申請書

　標記助成金の交付を受けたいので、八幡平市住宅水洗化リフォーム支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、助成金は、八幡平市共通商品券で交付を受けることを承諾します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　円
	施工場所
	 八幡平市

	予定施工業者
	所在地

	名　称

	電話番号

	予定施工期間
	 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	全体工事費

	円（消費税抜き）

	助成対象工事費
	[bookmark: _GoBack]
	円（消費税抜き）

２　添付書類
(１)　工事費の明細書又は見積書
(２)　工事の設計図書又は施工箇所の見取図
(３)　現況の写真
(４)　当該住宅の所有者がわかる書類
(５)　住民票の写し（交付申請時に市外に住所を有する者に限る。）
(６)　納税証明書
(７)　その他市長が必要と認める書類
・・・・以下についても必ず記入し押印してください。・・・・
同 意 書
八幡平市住宅水洗化リフォーム支援事業に係る審査のために必要な事項として、住民登録及び資産の情報並びに市税の課税及び納付の状況を市職員が調査することに同意します。
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　世帯構成員氏名（全て記入すること）